[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

24.09.2019 № 113/3М

Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на IV квартал 2019 года

В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 11 Устава муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский на IV квартал 2019 года (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные Молжаниновский вести» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве			        А.М. Шинкаренко

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 24.09.2019 № 113/3М

График приема населения руководства муниципального округа Молжаниновский
в городе Москве на 4-й квартал 2019 года
	ФИО
	Должность
	Место проведения
	День проведения
	Время приема

	Шинкаренко А.М.
	Глава муниципального округа
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	Каждый понедельник
	15.00-17:00

	Самойлин С.А.
	ВрИП главы администрации
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	Каждый понедельник
	15.00-17:00

График приема населения депутатами совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 4-й квартал 2019 года

	Октябрь

	Депутат С.Д.
	Дата проведения
	Место проведения
	Время приема

	Третьяков В.В.
	25.10.2019
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	19.00 – 21.00

	Семенова Ю.П.
	01.10.2019
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	19.00 – 21.00

	Захаров А.Н.
	01.10.2019
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	19.00 – 21.00

	Хатин М.Н.
	09.10.2019
	 П.С. ул. Синявинская, д.11, к.6
	19.00 – 21.00

	Кондитерова Е.Ю.
	15.10.2019
	 П.С. ул. Синявинская, д.11, к.6
	19.00 – 21.00

	Катаев В.Ф.
	16.10.2019
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	19.00 – 21.00

	Автаева Е.И.
	22.10.2019
	П.С. ул. Синявинская, д.11, к.6
	19.00 – 21.00

	Тимонин П.Г.
	23.10.2019
	 П.С. ул. Синявинская, д.11, к.6
	19.00 – 21.00

	Петров А.Ю.
	30.10.2019
	 П.С. ул. Синявинская, д.11, к.6
	19.00 – 21.00

	Ноябрь

	Депутат С.Д.
	Дата проведения
	Место проведения
	Время приема

	Третьяков В.В.
	25.11.2019
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	19.00 – 21.00

	Семенова Ю.П.
	06.11.2019
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	19.00 – 21.00

	Кондитерова Е.Ю.
	04.11.2019
	 П.С. ул. Синявинская, д.11, к.6
	19.00 – 21.00

	Захаров А.Н.
	06.11.2019
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	19.00 – 21.00

	Петров А.Ю.
	07.11.2019
	 П.С. ул. Синявинская, д.11, к.6
	19.00 – 21.00

	Автаева Е.И.
	09.11.2019
	 Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	19.00 – 21.00

	Катаев В.Ф.
	13.11.2019
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	19.00 – 21.00

	Хатин М.Н.
	20.11.2019
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	19.00 – 21.00

	Тимонин П.Г.
	25.11.2019
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	19.00 – 21.00

	Декабрь

	Депутат С.Д.
	Дата проведения
	Место проведения
	Время приема

	Третьяков В.В.
	13.12.2019
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	19.00 – 21.00

	Хатин М.Н.
	02.12.2019
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	19.00 – 21.00

	Кондитерова Е.Ю.
	04.12.2019
	 П.С. ул. Синявинская, д.11, к.6
	19.00 – 21.00

	Захаров А.Н.
	09.12.2019
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	19.00 – 21.00

	Катаев В.Ф.
	11.12.2019
	 П.С. ул. Синявинская, д.11, к.6
	19.00 – 21.00

	Автаева Е.И.
	12.12.2019
	П.С. ул. Синявинская, д.11, к.6
	19.00 – 21.00

	Семенова Ю.П.
	09.12.2019
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	19.00 – 21.00

	Тимонин П.Г.
	19.12.2019
	 П.С. ул. Синявинская, д.11, к.6
	18.00 – 20.00

	Петров А.Ю.
	30.12.2019
	Управа, ул.4-ая Новоселки, д.2
	19.00 – 21.00